

LONDRINA ILUMINAÇÃO

Cidade iluminada. Cidade inteligente.

RELAÇÃO DE AQUISIÇÕES - Lei Federal nº 13.303/2016 - art. 48

Mês: dez/18

Descrição	Quantidade Comprada	Valor Unitário	Valor total	FORNECEDOR
ABRACADEIRA POSTE DUPLO T 140 X 65 MM	20,00	R\$ 16,49	R\$ 329,80	O DO LAGO OLIVEIRA GALVANIZACAO EPP
ABRACADEIRA POSTE DUPLO T 165 X 50 MM	5,00	R\$ 16,28	R\$ 81,40	O DO LAGO OLIVEIRA GALVANIZACAO EPP
ARGAMASSA EXTERNA	5,00	R\$ 18,90	R\$ 94,50	SANTOS E ROMANI LTDA
CALÇA ANTICORTE MOTOSSERRISTA 8 CAMADAS TAM P	3,00	R\$ 258,90	R\$ 776,70	MARACCINI FRANCO E FRANCO LTDA
CAMISA MANGA LONGA POLIESTER 8 CAMADAS TAM DIVERSOS	3,00	R\$ 238,90	R\$ 716,70	MARACCINI FRANCO E FRANCO LTDA
CAPACETE CONJUGADO C PROTETOR AURICULAR E FACIAL	3,00	R\$ 65,00	R\$ 195,00	MARACCINI FRANCO E FRANCO LTDA
DIESEL S-10	984,42	R\$ 3,49	R\$ 3.435,63	AUTO POSTO JARDIM DO LESTE LTDA
DISJUNTOR TERMOMAGNETICO DIN BIPOLAR 32A	2,00	R\$ 18,22	R\$ 36,44	ELETROPONTO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
DISJUNTOR TERMOMAGNETICO DIN TRIPOLAR 100A	1,00	R\$ 94,90	R\$ 94,90	ELETROPONTO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
DISJUNTOR TERMOMAGNETICO DIN TRIPOLAR 32A	1,00	R\$ 29,92	R\$ 29,92	Eletrotrafo Produtos Elétricos LTDA
DISJUNTOR TERMOMAGNETICO DIN TRIPOLAR 50A	2,00	R\$ 31,15	R\$ 62,30	Eletrotrafo Produtos Elétricos LTDA
ELETRODUTO ACO GALVANIZADO PESADO BARRA 3M 1/2 POL	2,00	R\$ 27,57	R\$ 55,14	Eletrotrafo Produtos Elétricos LTDA
FECHO PARA FITA ACO INOX 3/4POL	15,00	R\$ 0,73	R\$ 10,95	ELETROPONTO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
FITA ACO INOX LISA 3/4 POL	15,00	R\$ 0,98	R\$ 14,70	ELETROPONTO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
FITA ISOLANTE DE PVC ANTI-CHAMAS 750V / 90GRAUS / P-44	50,00	R\$ 9,75	R\$ 487,50	ECONOLUX COM. DE MAT. ELETRICOS LTDA
GASOLINA COMUM	36,98	R\$ 4,27	R\$ 157,90	AUTO POSTO JARDIM DO LESTE LTDA
GLOBO PE BRANCO 50CMX12CM	10,00	R\$ 91,55	R\$ 915,50	ELETRO COMPANY COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
LAMPADA LED 6500K E40 65W	210,00	R\$ 90,00	R\$ 18.900,00	VERTICAL ELETRICO E CONSTRUCAO LTDA ME
LD1 HOMOLOGACAO ZAGONEL MOD 1	2,00	R\$ 1.500,00	R\$ 3.000,00	ELETRO ZAGONEL LTDA
LD2 HOMOLOGACAO ZAGONEL MOD 1	2,00	R\$ 1.000,00	R\$ 2.000,00	ELETRO ZAGONEL LTDA
LD2 HOMOLOGACAO ZAGONEL MOD 2	2,00	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00	ELETRO ZAGONEL LTDA
LD3 HOMOLOGACAO ZAGONEL MOD 1	2,00	R\$ 800,00	R\$ 1.600,00	ELETRO ZAGONEL LTDA
MASSA PRONTA	2,00	R\$ 9,50	R\$ 19,00	SANTOS E ROMANI LTDA
MATERIAL - REVISAO DO VEICULO	4,00	R\$ 1.528,99	R\$ 6.115,96	B PEREIRA DE ALMEIDA E CIA LTDA, MECBRAS PECAS E SERVICOS LTDA
PEDRA BRITA NUMERO 1	10,00	R\$ 3,50	R\$ 35,00	SANTOS E ROMANI LTDA
REATOR EXT SODIO 070W	500,00	R\$ 74,16	R\$ 37.080,00	LUMINATI COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI EPP
REATOR EXT SODIO 100W	1.000,00	R\$ 88,51	R\$ 88.510,00	LUMINATI COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI EPP
RELE F.E. ELETROMAGNETICO	2.500,00	R\$ 27,05	R\$ 67.625,00	ILUMATIC SA ILLUM E ELETROMET
SERVICO DE LOCACAO DE IMPRESSORA	19.154,00	R\$ 0,17	R\$ 3.256,18	DUPLOC BR COM LOCA SERV EIRELI